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Pan
Roman Kolek 
Radny Województwa Opolskiego

Dotyczy: remontu drogi wojewódzkiej nr 901 na odcinku Zawadzkie - Żędowice.  

W odpowiedzi na interpelację z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie remontu drogi wojewódzkiej 
nr 901 na odcinku Zawadzkie - Żędowice uprzejmie informuję, jak poniżej.

Zadanie pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 901 na odcinku Zawadzkie – Żędowice” zostało 
zakończone w grudniu 2023 roku.

Inwestycja została wykonana zgodnie z dokumentacją projektową opracowaną w oparciu 
o ówcześnie obowiązujące przepisy techniczno-budowlane m. in.: Rozporządzenie Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny 
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie  (Dz. U. z 2016 poz. 124 – tekst jednolity), 
Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie 
(Dz. U. z 2000 r., nr 63 poz. 735 – z późn. zm.).

Zgodność dokumentacji projektowej z przepisami techniczno-budowlanymi została 
zweryfikowana przez organ administracji architektoniczno-budowlanej, tj. Wojewodę Opolskiego, 
który na jej podstawie wydał decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

W grudniu 2023 roku Komisja Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w skład, której wchodzą 
przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Opolu oraz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu zatwierdziła projekt docelowej organizacji ruchu 
opracowany dla przedmiotowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 901.

W związku z powyższym rozwiązania architektoniczne przyjęte przy realizacji zadania zostały 
opracowane zgodnie ze sztuką budowlaną. Nie przewiduje się prowadzenia dodatkowych robót 
budowlanych na przedmiotowym odcinku drogi, poza ewentualnymi pracami związanymi 
z usuwaniem usterek stwierdzonych podczas przeglądów w ramach gwarancji udzielonej przez 
Wykonawcę robót.

Mając na uwadze, iż celem zadania była poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników 
tej drogi jesteśmy otwarci na wszelkie uwagi czy wnioski dotyczące poprawy bezpieczeństwa 
na omawianym odcinku, jednakże do tutejszego urzędu ani do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu 
nie wpłynęły żadne wnioski lokalnej społeczności w tym zakresie.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza

DIG-RI.0003.6.2024.MK Opole, dnia  21 lutego 2024 roku
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Do wiadomości:

1. Pan Rafał Bartek - Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego;
2. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu;
3. a/a.
Sprawę prowadzi: Marek Karawan, tel.: 77 44 82 156
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